[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19.12.2019                                                                                            № 124
ст-ца Веселая
О признании утратившим силу постановления главы Веселовского сельского поселения Павловского района от 10 сентября 2009 года № 96                         «Об утверждении Положения о проведении квалификационного

экзамена муниципальным служащим»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Веселовского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района:
- от 10 сентября 2009 года № 96 «Об утверждении Положения о проведении квалификационного экзамена муниципальным служащим».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте http//: http://admveselovskoesp.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                         Ю.В.Яковченко